
Bašťanská 6 
4. ročník běžeckého závodu kolem přehrady v Bašce 

 

Pořadatel:  obec Baška s podporou TJ Slezan Frýdek-Místek, oddíl atletiky 
Místo konání:  přehrada Baška, areál kempu 
Datum:  sobota 14. října 2017 
Přihlášky:  v místě závodu od 9 hodin, nejpozději 20 minut před startem kategorie 
 
Časový pořad: 
  9,30  děvčata a chlapci 2012 a ml.   5 let a mladší 
   děvčata a chlapci 2011/10   6-7 let 
   děvčata a chlapci 2009/08   8-9 let 
   děvčata a chlapci 2007/06   10-11 let 
   děvčata a chlapci 2005/04   12-13 let 
   děvčata a chlapci 2003/02, 2001/2000 14-15 let, 16-17 let 
  trasy budou vyznačeny v areálu kempu 
 10,30 vyhlášení výsledků závodu mládeže, losování tomboly 
 
 11,00 ženy do 34 let, ženy 35 a více let 
  1x okolo bývalého brouzdaliště (dnes zatravněno) a pak 1x kolem přehrady 
 11,30 muži do 34 let, muži 35 až 44 let, muži 45 až 54 let, muži 55 a více let 
  2x okolo bývalého brouzdaliště (dnes zatravněno) a pak 2x kolem přehrady 
  
 12,30 vyhlášení výsledků závodu dospělých, losování tomboly 
 
Kategorie:  dorost 2000/2001 
   žactvo 2012 a ml, 2010/11, 2008/09, 2006/07, 2004/05, 2002/2003 
   ženy do 34 let, 35 a více let 
   muži do 34 let, 35 až 44 let, 45 až 54 let, 55 a více let 
 
Ceny:  mládež – nejlepší v jednotlivých kategoriích medaile a drobné ceny 
   dospělí – první tři v jednotlivých kategoriích 300, 200, 100 Kč 
   pro nejrychlejšího občana a občanku naší obce   
 
Startovné:  50 Kč dospělí, mládež zdarma 
 
Upozornění:   

 za zdravotní stav odpovídá každý závodník osobně, u dětí mladších 
15 let pak rodiče, přihlášením k závodu závodník prohlašuje, že mu 
jeho zdravotní stav nebrání absolvovat závod 

 provizorní šatny a sprchy k dispozici 

 výsledková listina po ukončení závodů na webových stránkách 
   www.atletikafm.cz 
   www.baska.cz 

    
Ing. Tomáš Břežek 
602 748 435 

http://www.atletikafm.cz/
http://www.baska.cz/

